
 
 

ESTRATTO DEL VERBALE  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28/09/2017 
 

DELIBERA N. 5   Rinnovo organi di garanzia 

 
L'anno duemiladiciassette addì ventotto del mese di settembre si è riunito il C. di I. regolarmente convocato. 
Risulta assente la docente  Casiraghi Barbara 
Assume la presidenza  la Sig.ra Tiziana Calcina 
 
Si procede all'appello nominale:  

COGNOME   E   NOME COMPONENTE PRESENTI ASSENTI 

DEL BUONO CORRADO GIULIO Dirigente Scolastico X  

CECERA FRANCESCO Docente X  

CECCHETTO PAOLA Docente X  

DONI DANIELA ALICE Docente X  

VALENTINI SILVANA Docente X  

DI FRANCESCO ORNELLA Docente X  

MORONI FABIOLA Docente X  

CAPRARO LUIGI Docente X  

CASIRAGHI BARBARA Docente  X 

CALCINA TIZIANA Genitore X  

GIUSSANI SOLANGE Genitore X  

BRAMBILLA DANIELA Genitore X  

VALAGUSSA MASSIMO Genitore X  

COMI SARA Genitore X  

FRIGERIO DANIELE Genitore X  

ROSADA MARZIA Genitore X  

PANZERI CLAUDIA Genitore X  

GENTILE MARIA STELLA Non Docente X  

TAMMARO CARMINE Non Docente X  

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita il Consiglio a trattare il punto  n. 5  all'ordine del 
giorno: 
.... Omissis .... 

Punto 5. Rinnovo organi di garanzia 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 ; 
VISTO  il DPR n. 235 del 21/11/2007 di modifica del DPR n. 249 del 24/06/1998 
SENTITE   le proposte avanzate dal Collegio Docenti per la componente docenti del 12 settembre 2017; 
RITENUTO di dover provvedere al rinnovo dell’Organo di Garanzia d’Istituto; 

 



DELIBERA 
 

all’unanimità il rinnovo dell’Organo di Garanzia d’Istituto, così composto: 
Dirigente Scolastico Dott. Corrado Giulio Del Buono, Prof. Luigi Capraro, Sig. Massimo Valagussa , Sig.ra Marzia 
Rosada 
Delibera approvata con voti   18   su    18 :   Votanti   18     
 
                                                                                                       
   IL   SEGRETARIO  DEL   C. di  I.         IL  PRESIDENTE   DEL   C.  di  I. 
           Luigi Capraro                                                                                   Tiziana Calcina 


